
25/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 00:21.39 NA 14905 LARRAZ MONTIEL, ADEI 97 Grupompleo Pamplona At 500 2139 2207

 00:21.42 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO 92 Hiru-Herri 417 2142

 00:21.92 NA 15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN 2 Grupompleo Pamplona At 617 2192

 00:22.28 NA 15204 MORENO PEREZ, LUCAS 0 Grupompleo Pamplona At 616 2228

 00:22.39 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO 95 Durango Kirol Taldea 2214 2271

 00:22.37 NA 15445 ZABALA ANCIN, KIMETZ 97 Grupompleo Pamplona At 620 2237 2267

 00:22.61 NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA 2 Hiru-Herri 398 2261 2261

 00:22.81 NA 59 PÉREZ FILGUEIRAS, TIAGO 3 Hiru-Herri 707 2281

 00:22.95 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural 230 2295 2309

 00:23.20 NA 15431 BRUQUE DAZA, DANIEL 99 Valdizarbe-GANA 297 2297 2322

 00:23.31 NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico 178 23.31

 00:23.44 NA 170 CAPRILES JUARISTI, FEDERICO 2 Grupompleo Pamplona At 594 2344 2344

 00:23.45 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI 4 Grupompleo Pamplona At 537 2308 2345

 00:23.47 NA 7282 SOLANO RIVAS, JHONFREY ALEXANDER 2 Valdizarbe-GANA 318 2350

 00:23.55 NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN 4 Grupompleo Pamplona At 552 2355

 00:23.72 NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON 91 At. Ardoi 4 22.96

 00:23.73 NA 15630 MURO GARRALDA, ASIER 3 Valdizarbe-GANA 283 2342 2395

 00:23.79 NA 198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR 5 Grupompleo Pamplona At 627 2379 2379

 00:23.82 NA 1405 GIL LIZARRAGA, MARTIN 99 Atletismo Barañain 64 2382

 00:23.85 BI 114 HERMIDA BENEITEZ, IAGO 89 Durango Kirol Taldea 19 2385

 00:23.89 NA 15563 LUS MARTIN, ANDER 2 Hiru-Herri 396 2341 2389

 00:24.46 NA 8899 AOS OCHOAERRARTE, DAVID 2 Valdizarbe-GANA 295 2446 2451

 00:24.50 NA 8920 ELORZA ECHEVERRIA, JON 4 Valdizarbe-GANA 326 2450 2450

 00:24.68 NA 143 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI 4 Valdizarbe-GANA 266 2473 2473

 00:24.75 NA 191 KAMILI RIAH, YOUSSEF 4 CA San Adrian 141 2475 2475

 00:24.91 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO 72 Chiruca-La Rioja 24.91 25.20

 00:24.94 NA 615599 SANGÜESA LÓPEZ, JON 3 At. Ardoi 22 2494 2494

 00:25.33 NA 152 GONZALEZ AGUDO, ADRIAN 3 Valdizarbe-GANA 640 2533 2533

 00:25.35 NA 1404 ESCRIBANO ERBURU, ANDONI 99 Atletismo Barañain 63 2532 2559

 00:25.85 NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL 69 Valdizarbe-GANA 313 2517

 00:26.11 NA 15778 AGUIRRE BOZAL, ALVARO 76 Valdizarbe-GANA 289 2611 2611

 00:26.23 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural 228 2623 2623

 00:26.67 NA 13833 MARCO ARIZALETA, IVAN FERNANDO 76 Valdizarbe-GANA 301 2269 2748

 00:27.87 NA 13994 DIAZ ZUASTI, FELIX MANUEL 64 Valdizarbe-GANA 316 2406 2787

 00:30.16 NA 15854 LEON ANGUIANO, BIENVENIDO 61 Valdizarbe-GANA 291 3016 3016

NA 247 AGUILLO ARANA, RUBEN 99 INDEPENDIENTE 699

NA 15561 CALVO ROMO, MIKEL 3 Hiru-Herri 365

NA 211 ESTARRIAGA MARTÍNEZ, ASIER 87 Hiru-Herri 458

NA 212 JURIO GOIBURU, GAIZKA 97 Hiru-Herri 460

NA 15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER 99 Valdizarbe-GANA 328 2249

NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER 86 Valdizarbe-GANA 303 2599

NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL 2 Valdizarbe-GANA 275 2418

NA 15925 PANTA CASTRO, JOEL 2 Ruizca - Ribera Atletico 204

NA 105 VICENTE GARCIA, RAUL 72 Valdizarbe-GANA 319

200m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Pruebas de control C

Fecha Inicio 



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 01:50.36 NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON 91 At. Ardoi 4 1:49.07 1:52.41

 01:53.14 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN 94 Grupompleo Pamplona At 513 15296 15424

 01:53.28 BI 8077 ETURA ROMERO, JON ANDER 98 Durango Kirol Taldea 17 15328 15328

 01:54.29 - PC LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER 83 Real Sociedad 784 1:53.14 1:56.36

 01:54.70 BI 53126 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER 0 Durango Kirol Taldea 1409 15470 15490

 01:57.08 NA 43 AMRAOUI CHERRADI, OTHMANE 98 Grupompleo Pamplona At 623 15708 15772

 01:57.64 LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID 93 Durango Kirol Taldea 15703 20328

 01:58.42 NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ 87 Beste Iruña At 89 15842 20086

 01:58.89 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL 3 At. Intec-Zoiti 15889 20260

 01:59.17 BI 47 CASAL GOMEZ, ANTXON 3 Deportivo Zornotza 1915 15917 20168

 01:59.89 NA 195 ABAD GARCIA, MIKEL 6 CA San Adrian 143 15989 15989

 02:00.00 - PC NA 15790 BERRUETA ARISTU, TXEMARI 3 At. Ardoi 51 2:00.85

 02:00.72 BI 53265 SANCHOYERTO ORIVE, ALAIN 5 Berango Atletismo 2466 20072 20072

 02:01.23 NA 13608 FERNANDEZ FONT, XABIER 80 Hiru-Herri 341 15718

 02:02.37 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER 5 Atletico Iranzu 170 20237 20237

 02:02.54 NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS 4 Grupompleo Pamplona At 474 20254 20290

 02:02.59 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN 4 Alcampo Scorpio 71 1:57.78 PC 20259

 02:02.91 VI 3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ 97 Barrutia A.E. 193 20291 20291

 02:03.07 VI 5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR 86 Barrutia A.E. 912 20307 20861

 02:04.45 NA 13238 REY BAKAIKOA, ALFONSO 68 At. Ardoi 3 15882 20445

 02:04.94 NA 15474 IRAZOKI EZKURDIA, FERNANDO 77 At. Ardoi 35 1:59.18 2:01.10

 02:05.72 NA 242 FERNANDEZ LARRUZEA, MIKEL 2 Grupompleo Pamplona At 693 20572 20572

 02:06.12 NA 15843 MARTÍNEZ IBERO, DANIEL 86 At. Ardoi 6 2:05.27

 02:06.87 NA 15816 PEREZ VIVAR, ANTONIO 1 At. Ardoi 12 20687 20687

 02:07.60 NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER 86 Valdizarbe-GANA 303 20760 20760

 02:07.94 NA 8920 ELORZA ECHEVERRIA, JON 4 Valdizarbe-GANA 326 20794 20794

 02:08.02 NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 Ederki-Caja Rural 223 20802 20802

 02:09.07 NA 15427 RUIZ PANALES, PEDRO 85 Beste Iruña At 116 20035 20907

 02:15.75 NA 99 REY BAZTAN, JESUS 67 Valdizarbe-GANA 298 2:15.75

 02:15.88 NA 15717 LATXETA JAUREGUI, ASIER 75 Beste Iruña At 94 21580

 02:16.26 NA 92 SAINZ DIAZ DE CERIO, SERGIO 91 At. Ardoi 24 2:16.26

 02:17.90 NA 15231 ROMO MARTÍNEZ, JAVIER 82 At. Ardoi 19 21020 21790

 02:20.31 NA 14576 ASURABARRENA LOPEZ, ISIDRO 76 At. Ardoi 16 2:17.27

 02:24.34 NA 76 LARRABURU GOMARA, ALFREDO 63 At. Ardoi 15 2:24.34

 02:27.46 NA 15925 PANTA CASTRO, JOEL 2 Ruizca - Ribera Atletico 204 2:27.46

 02:31.16 NA 8801 GARCIA DE EULATE PEREZ, IÑIGO 3 Larraona Claret 470 23116 23336

 02:37.24 NA 15589 PEREZ DE-PAZ, MIGUEL JOSE 97 Grupompleo Pamplona At 530 22335 23724

NA 11014 GOÑI ROS, EFREN 72 Valdizarbe-GANA 263

NA 12892 MATEOS LOBATO, MARINO 58 Beste Iruña At 122

NA 15441 MORENO ARMENDARIZ, FERNANDO 75 Valdizarbe-GANA 325 21709

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 09:07.29 NA 14490 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZE BEÑAT 91 Hiru-Herri 346 90729

NA 6351 ALDUAN LLEYDA, ALVARO 3 At. Ardoi 42

NA 14000 AZCUE VIGOR, AYRTON 91 At. Ardoi 4

NA 615275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER 4 CA San Adrian 134

NA 615776 GOMEZ GALLEGO, NIKOLAS 3 Hiru-Herri 381

NA 15920 MARTINEZ CHIVITE, DANIEL 2 Ruizca - Ribera Atletico 201

NA 15427 RUIZ PANALES, PEDRO 85 Beste Iruña At 116 91001

800m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 00:56.44 NA 15303 TERES VICENTE, ASIER 0 At. Ardoi 9 5644

 00:57.20 NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER 4 Hiru-Herri 401 5720 5720

 00:57.55 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID 2 Alcampo Scorpio 71 57.55 1:07.79

 00:58.20 NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico 178 58.20

 01:00.39 SS 267 ALONSO PASQUINI, JOAQUIN 5 Super Amara BAT 2787 10039 10039

NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN 0 Hiru-Herri 356 5599

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO 4 Grupompleo Pamplona At 529

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 01:15.96 NA 96 ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA, IÑIGO FELIX 72 Valdizarbe-GANA 296 11596 11596

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 4,55 SS 201063 ESTANGA LASA, MARIO 4 Real Sociedad 2115 4.55

 4,47 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO 6 Zaragoza atletismo 447 440

 4,40 NA 15860 MARTINEZ RUIZ, ASIER 4 Grupompleo Pamplona At 550 440 440

 4,35 SS 44 AÑORGA FERNANDEZ, ASIER 6 Real Sociedad 2896 4.35

 4,20 NA 6648 MARTINEZ GUIBERT, JORITZ 4 Grupompleo Pamplona At 581 420 405

 3,70 NA 28 FUERTES ARAGON, AITOR 6 Grupompleo Pamplona At 565 370 370

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 7,29 NA 14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER 97 Grupompleo Pamplona At 497 729 694

 6,86 NA 15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL 4 Hiru-Herri 400 686

 6,62 NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL 1 At. Ardoi 34 662 646

 6,10 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural 227 610 610

 5,98 NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL 2 Valdizarbe-GANA 275 617

 5,85 NA 15909 PIO AYMERICH, MIKEL 4 Grupompleo Pamplona At 560 585 577

 5,84 NA 185 BERNABEU IÑIGO, SERGIO 5 Grupompleo Pamplona At 622 584 584

 5,67 SS 20667 DE SANDE RODRIGUEZ, MATTIN 97 Super Amara BAT 313 616 567

 5,66 NA 615744 SANCHO FERNANDEZ, JUAN 4 Grupompleo Pamplona At 632 566 529

 5,46 NA 12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO 81 Valdizarbe-GANA 264 633 546

NA 211 ESTARRIAGA MARTÍNEZ, ASIER 87 Hiru-Herri 458

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 31,04 NA 15267 REMACHA ARTOLA, ALBERTO 70 Valdizarbe-GANA 276 3104

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 44,60 BI 181 HERNANDEZ VALLECILLO, ITOITZ 5 Sekulebedarra Kirol Kluba 2643 4460 4460

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 39,17 NA 15356 MARZO CIDONCHA, CARLOS 91 Hiru-Herri 427 43.81 43.81

NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO 96 Ruizca - Ribera Atletico 183

Disco (2kg) MASC._ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._LM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

400m vallas (0,84) MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

NA 15778 AGUIRRE BOZAL, ALVARO 76 Valdizarbe-GANA 289

NA 15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL 4 Hiru-Herri 400

NA 96 ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA, IÑIGO FELIX 72 Valdizarbe-GANA 296

NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID 4 Hiru-Herri 397

NA 185 BERNABEU IÑIGO, SERGIO 5 Grupompleo Pamplona At 622

NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural 227

NA 15561 CALVO ROMO, MIKEL 3 Hiru-Herri 365

NA 170 CAPRILES JUARISTI, FEDERICO 2 Grupompleo Pamplona At 594

NA 15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN 2 Grupompleo Pamplona At 617

NA 616063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN 8 Valdizarbe-GANA 709

NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES 2 Hiru-Herri 395

NA 13994 DIAZ ZUASTI, FELIX MANUEL 64 Valdizarbe-GANA 316

NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL 69 Valdizarbe-GANA 313

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural 228

NA 15685 FERNANDEZ ASIAIN, GORKA 2 Hiru-Herri 398

NA 11014 GOÑI ROS, EFREN 72 Valdizarbe-GANA 263

NA 90 GOÑI VILLAR, ARITZ 7 Valdizarbe-GANA 306

NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN 0 Hiru-Herri 356

NA 15854 LEON ANGUIANO, BIENVENIDO 61 Valdizarbe-GANA 291

NA 15563 LUS MARTIN, ANDER 2 Hiru-Herri 396

NA 14768 MAGAÑA CARRERA, ALBERTO 96 Ruizca - Ribera Atletico 183

NA 15379 MARIN GARCIA, JAVIER 2 Grupompleo Pamplona At 514

NA 198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR 5 Grupompleo Pamplona At 627

NA 15441 MORENO ARMENDARIZ, FERNANDO 75 Valdizarbe-GANA 325

NA 15204 MORENO PEREZ, LUCAS 0 Grupompleo Pamplona At 616

NA 15782 MURUA TXOPITEA, ANDER 86 Valdizarbe-GANA 303

NA 15265 NAVARRO ECHAGÜE, MIKEL 2 Valdizarbe-GANA 275

NA 15661 PELLEJERO SANZ, IKER 2 Grupompleo Pamplona At 533

NA 59 PÉREZ FILGUEIRAS, TIAGO 3 Hiru-Herri 392

NA 615980 PEREZ GAITE, PABLO 7 Valdizarbe-GANA 708

NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL 5 Ruizca - Ribera Atletico 205

NA 15267 REMACHA ARTOLA, ALBERTO 70 Valdizarbe-GANA 276

NA 253 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO 8 Valdizarbe-GANA 710

NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL 4 Ruizca - Ribera Atletico 217

NA 11052 SANTAMARIA GARCIA, CARLOS 70 Valdizarbe-GANA 320

NA 132 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 Ederki-Caja Rural 223

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural 230

NA 12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO 81 Valdizarbe-GANA 264

NA 105 VICENTE GARCIA, RAUL 72 Valdizarbe-GANA 319

NA 136 VILLANUEVA BLANCO, IKER 7 Valdizarbe-GANA 308

NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER 4 Hiru-Herri 401

NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico 178

4x100m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 00:25.28 NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA 4 Valdizarbe-GANA 317 2579 2609

 00:25.32 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 25.32

 00:25.76 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Alcampo Scorpio 71 25.64 26.06

 00:26.00 NA 15938 SOLCHAGA DIEZ, NUARA 3 Hiru-Herri 409 2600 2744

 00:26.15 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA 5 At. San Sebastian 2615 2642

 00:26.24 NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA 4 Hiru-Herri 399 2624

 00:26.52 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE 97 Valdizarbe-GANA 271 2652 2694

 00:26.68 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO 5 Hiru-Herri 410 2668 2747

 00:27.22 NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA 4 Ederki-Caja Rural 225 2720 2759

 00:27.48 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA 1 Valdizarbe-GANA 279 2748 2748

 00:27.49 NA 153 BJUGAN AAM, MARTINE 4 Valdizarbe-GANA 278 2749 2749

 00:27.71 NA 14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA 95 Ederki-Caja Rural 224 2662 2771

 00:27.75 NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA 4 Grupompleo Pamplona At 539 2775

 00:27.81 NA 15530 DIAZ DE CERIO CANTERO, LUCIA 2 Valdizarbe-GANA 314 2767 2810

 00:27.96 NA 190 ALONSO SADABA, NAHIA 6 CA San Adrian 139 2796 2796

 00:28.43 NA 15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA 1 Valdizarbe-GANA 280 2774 2843

 00:28.57 NA 15842 BERRAONDO IBARGUREN, IRUNE 95 Hiru-Herri 376 2857

 00:28.75 NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA 4 Valdizarbe-GANA 292 2875 3034

 00:29.00 NA 15908 CHURRUCA ARGUIÑARIZ, ANNE 4 Grupompleo Pamplona At 559 2900 2900

 00:29.06 NA 240 IBAÑEZ SALA, INES 98 Valdizarbe-GANA 688 2906 2906

 00:29.37 NA 8910 CHEN XU, BEI HUI 3 Valdizarbe-GANA 332 2937 2991

 00:29.92 NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA 77 Valdizarbe-GANA 329 2992 2992

 00:30.35 NA 223 LOSTADO MONTAÑES, OIHANE 4 Hiru-Herri 653 3035 3035

 00:30.49 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO 65 Valdizarbe-GANA 273 3044

NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA 4 Hiru-Herri 404 2666

NA 15716 MARTURET GOÑI, ANDREA 0 Beste Iruña At 118 2921

NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA 4 Grupompleo Pamplona At 543 2716

NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE 5 Grupompleo Pamplona At 558

NA 15268 VILLAR BECARES, RAQUEL 76 Valdizarbe-GANA 277 2944

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 02:09.20 NA 14193 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA 93 Grupompleo Pamplona At 488 20920

 02:13.03 NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA 1 Valdizarbe-GANA 279 21303 21303

 02:14.54 NA 14626 OSES AYUCAR, IZASKUN 84 Grupompleo Pamplona At 494 21328 21756

 02:15.83 NA 15870 ESSOUBAI EL IDRISSI, JIHAD 3 Atletico Iranzu 165 21583 21992

 02:17.73 NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA 5 Grupompleo Pamplona At 555 21773 21773

 02:19.85 SS 201159 SUDUPE MATXAIN, JUNE 5 Tolosa C.F. 2940 21985 21985

 02:24.85 NA 15305 GONZÁLEZ FRANCO, ELISA 93 At. Ardoi 57 2:24.85 2:31.47

 02:25.85 NA 15697 LIZOAIN COTANDA, MAIDER 95 Grupompleo Pamplona At 538 22404 23113

 02:26.57 NA 15716 MARTURET GOÑI, ANDREA 0 Beste Iruña At 118 22630

 02:28.37 SS 201175 SUDUPE MATXAIN, UXUE 3 Tolosa C.F. 2141

 02:28.99 NA 240 IBAÑEZ SALA, INES 98 Valdizarbe-GANA 688 22535 22899

 02:29.75 NA 15837 DELÁS SAN JUAN, EIDER 88 Hiru-Herri 375 22165 22975

 02:32.28 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE 5 Grupompleo Pamplona At 558 23228 23228

 02:33.89 NA 15667 FELIGRERAS MEDINA, ANA MARIA 3 Grupompleo Pamplona At 534 23389

 02:34.56 NA 15842 BERRAONDO IBARGUREN, IRUNE 95 Hiru-Herri 376 23456 23456

 02:34.62 NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA 77 Valdizarbe-GANA 329 23199 23795

 02:36.18 NA 14789 DIAZ DIEGO, PAULA 98 Hiru-Herri 467 23058 23618

 02:38.29 NA 15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD 69 Valdizarbe-GANA 336 23120

 02:40.83 NA 66 ELIA IBARROLA, ELBA 3 Atletismo Barañain 65 24083 25277

 02:43.21 NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ 4 Grupompleo Pamplona At 564 24321

800m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 05:23.49 NA 147 GOÑI DE LA TORRE, AROA 8 Deportiva Tafalla 148 52349 52349

 05:28.13 NA 120 PATERNAIN HERNANDEZ, NAHIA 7 Hiru-Herri 436 52813 52813

 05:32.19 NA 188 SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA 8 CA San Adrian 137 53219 53219

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 07:56.88 NA 21 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI 6 Hiru-Herri 418 75688 75688

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

NA 616059 SENOSIAIN LOSTADO, AMAIA 4 Hiru-Herri 449

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 01:00.68 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 1:00.12 1:00.82

 01:00.69 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71 1:00.69 1:00.71

 01:01.12 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Alcampo Scorpio 71 1:00.09 1:02.80

 01:06.93 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO 5 Hiru-Herri 410 10693

 01:07.22 NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE 6 Grupompleo Pamplona At 579 10722 10722

 01:12.90 NA 15905 SANZOL URRA, ARIANE 5 Grupompleo Pamplona At 558 11290 11290

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA 4 Ederki-Caja Rural 225

NA 15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA 1 Valdizarbe-GANA 280 11221

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 3,70 VI 19 CASTILLO LORENTE, ANE 3 Barrutia A.E. 1972 3.70

 3,61 NA 15533 IZQUIERDO RAZQUIN, LAURA 94 Hiru-Herri 387 3.90 3.70

 3,50 NA 98 HERNANDEZ MARIEZCURRENA, ALAINE 5 Grupompleo Pamplona At 585 350 350

 3,10 NA 4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA 5 Grupompleo Pamplona At 569 310 310

 2,30 LO 237 BERRUETA PÉREZ, SARA 7 CA Ultreia Rioja 1427 2.30

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 5,20 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE 5 Grupompleo Pamplona At 582 532 520

 4,99 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN 4 Ederki-Caja Rural 226 499 478

 4,98 NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA 4 Grupompleo Pamplona At 549 498

 4,86 NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA 6 Ederki-Caja Rural 238 486

 4,71 NA 131 IRAZUSTABARRENA GARMENDIA, MAITE 0 At. Ardoi 27 544 471

 4,64 NA 15028 YARNOZ IRAZABAL, MARIA EUGENIA 72 Valdizarbe-GANA 302 485 409

 4,53 NA 615324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA 6 Grupompleo Pamplona At 596 453 453

 4,30 NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA 6 Ederki-Caja Rural 234 430 429

 4,18 NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL 6 Ederki-Caja Rural 233 500 418

NA 15183 BARTOLOME GARAYOA, MIREN 98 Grupompleo Pamplona At 509

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

 53,02 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA 2 Valencia Club Atletismo 53.02 41.29

 48,06 SS 19954 REKONDO SALSAMENDI, MAIDER 97 Ostadar S.K.T. 364 4806 4806

 22,98 NA 64 VENTURA MERINO, PAULA 6 Ederki-Caja Rural 239 2298 2298

 21,58 NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA 5 Ederki-Caja Rural 235 2158 2158

 17,20 NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA 6 Ederki-Caja Rural 240 1720 1720

Longitud FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

3.000m Obst. FEM._ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m Obst. FEM._LF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal MMP MMT

LO 258 ARAGONES HERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO 74 Valdizarbe-GANA

NA 15722 BEJARANO ELIZAGARAY, Mª NIEVES 71 Valdizarbe-GANA 288

NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA 77 Valdizarbe-GANA 329

NA 148 CARRETERO CARRETERO, TERESA 8 Deportiva Tafalla 149

NA 616091 DIAZ JASO, AINHOA 8 Deportiva Tafalla 152

NA 145 DIOP FAYE, KHADI 8 Deportiva Tafalla 146

NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO 65 Valdizarbe-GANA 273

NA 15702 ESEVERRI IROZ, JAIONE 73 Valdizarbe-GANA 286

NA 15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD 69 Valdizarbe-GANA 336

NA 207 GOÑI OSES, SANDRA 7 Deportiva Tafalla 158

NA 206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE 7 Deportiva Tafalla 157

NA 240 IBAÑEZ SALA, INES 98 Valdizarbe-GANA 688

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA 5 Ederki-Caja Rural 229

NA 15728 INGA ROJAS, JENNY 80 Valdizarbe-GANA 331

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA 4 Ederki-Caja Rural 225

NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE 97 Valdizarbe-GANA 271

NA 14421 OSCOZ PEREZ, SILVIA 95 Ederki-Caja Rural 224

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN 4 Ederki-Caja Rural 226

NA 15373 SANTE ARSENAL, REBECA 1 Valdizarbe-GANA 279

NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA 6 Ederki-Caja Rural 238

NA 15522 SARRIAS RODRIGUEZ, AITANA 1 Valdizarbe-GANA 280

NA 15268 VILLAR BECARES, RAQUEL 76 Valdizarbe-GANA 277

NA 15028 YARNOZ IRAZABAL, MARIA EUGENIA 72 Valdizarbe-GANA 302

4x100m FEM. AL_ABF


